
• Pomůže vám řídit chaotickou energii každodenního 
života.

• Udrží vás na cestě za vyšším úspěchem.

Esenciální olej z levandule, kadidlovníku, pelargonie a růže

VLASTNOSTI A PROSPĚCH

HLAVNÍ SLOŽKY

Naneste na požadované oblasti. V případě 
citlivosti zřeďte 15 kapek v 10 ml oleje Young  
Living V-6®.

SLOŽENÍ

Uchovávejte mimo dosah dětí. Pokud jste těhotná, 
kojíte, berete léky nebo trpíte nějakou nemocí,  
před použitím kontaktujte lékaře. 

VAROVÁNÍ

POKYNY

Olej z levandule (Lavandula angustifolia*), olej z jehličí 
smrku černého (Picea mariana*), olej z květů pelargonie 
(Pelargonium graveolens*), olej z kadidlovníku (Boswellia 
carterii*), olej ze dřeva královského havajského 
santalovníku^ (Santalum paniculatum*), olej z květů 
ylang ylang (Cananga odorata*), olej z kůry 
skořicovníku (Cinnamomum zeylanicum*), olej z květů 
růže (Rosa damascena*)

Může obsahovat: benzyl alcohol**,
benzyl benzoát**, benzyl salicylát**,
cinnamal**, cinnamyl alcohol**, citrál**,
citronellol**, kumarin**, eugenol**, farnesol**,
geraniol**, isoeugenol**, limonen**,
linalool**

*100% čistý esenciální olej 
**Přírodní složky esenciálních olejů
^Královský havajský santalovník je ochranná  
známka Jawmin, LLC.

Gathering je patentovaná směs oleje z levandule, kadidlovníku, 
smrku, pelargonie, královského havajského santalovníku^, růže, 
ylang ylang a skořicové kůry s vůní, která vám pomůže řídit 
chaotickou energii každodenního života a bude vás držet na 
cestě za vyšším úspěchem.

^Královský havajský santalovník je ochranná známka Jawmin, 
LLC.

Velikost produktu 5 ml Položka č. 36745

GATHERING


